Uczestniczka/Uczestnik projektu obowiązkowo musi po zakończeniu zajęć przystąpić 
do walidacji nabytych umiejętności. 

5. Nieprzystąpienie do egzaminu może powodować konieczność zwrotu całej kwoty 
dofinansowania z tytułu uczestnictwa w kursie jednej osoby, tj. 4.966,53 złotych 
(słownie: cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt sześć złotych pięćdziesiąt trzy 
grosze). 

6. Każda nieobecność Uczestniczki/ka Projektu podczas określonego dnia zajęć musi być 
zgłoszona Beneficjentowi telefonicznie, a fakt opuszczenia zajęć przed zaplanowaną 
godziną ich zakończenia musi być zgłoszony Trenerowi prowadzącemu kurs.